紧凑型大流量
气体调压阀
HF 系列
■	 精确的压力控制
■	 无干扰设计
■	 高纯度设计
■	 预设和可调的气室加载型

HFS4A 和 HFS4B 型
6    紧凑型大流量气体调压阀
订购信息
按如下所示方式添加代号来形成调压阀订购号。
SS – HFS4A     – HVCR4 – P 80
端接
 HVCR4 = 1/4 in. 大流量 VCR 接管
   （除 HFD3B 外所有）➀
 VCR4 = 1/4 in. VCR 接管（仅限 HFD3B）➀
 BW4 = 1/4 in. 卡套管对焊
 BW6 = 3/8 in. 卡套管对焊（仅限 HFS4）
 无 = C-密封表面安装
   （仅限 MSM-HFD3B）
➀	 	必须单独订购世伟洛克 VCR 拼合螺母组件。参见以下内容。
阀体材料
 316L VIM-VAR 不锈钢
型号
 HFS4A = 预设钢瓶型
 HFS4B = 预设管路使用点型
 HFS3B = 预设紧凑型管路使用点型
 HFD3B = 气室加载，使用点型
 MSM-HFD3B =  气室加载，使用点表面安装
提升阀芯材料
 无 = PCTFE
 V = 聚酰亚胺
预设出口压力
除 HFS4A 外的所有型号
10 = 10 psig (0.68 bar)
20 = 20 psig (1.3 bar)
30 = 30 psig (2.0 bar)
50 = 50 psig (3.4 bar)
仅限 HFS4A 型
80 = 80 psig (5.5 bar)
工艺
世伟洛克超高纯工艺规范 (SC-01)；